2022 年 4 月 4 日

我很高兴跟您分享，SL Power Electronics 已签订最终协议，将于 2022 年 4 月 1 日被 Advanced

Energy 的子公司收购。

SL Power Electronics 和 Advanced Energy 将在高度工程化、特定应用的电源解决方案方面展现

强大的战略契合，为要求苛刻的关键任务应用中的主要 OEM 提供互补技术、产品组合和核

心竞争力。

在 SL Power Electronics，我们很高兴加入 Advanced Energy 的大家庭，为我们的客户提供更广

泛的高度工程化、精密电源转换、测量和控制解决方案。

此项交易预计将在 30 天内完成。在交易完成之前，SL Power Electronics 和 Advanced Energy 将

继续作为完全独立的公司运营。

关于此项交易的更多信息，请访问 Steel Partners press release 或通过 +1 (212) 520-2290 或

jgolembeske@steelpartners.com  联系 Steel Partners 的 Jennifer Golembeske。

谨此致意，

Shri Chandrasekharan

Shri Chandrasekharan

总裁

SL Power Electronics

https://ir.steelpartners.com/news-releases/news-release-details/steel-partners-holdings-enters-agreement-sale-subsidiary
mailto:jgolembeske@steelpartners.com